

# Revisorerne

---

Fokus på den personlige kontakt

## ÅRSRAPPORT 2021/22

### **Coh&Co Copenhagen A/S**

Telemarksgade 2, st sal th  
2300 København S

CVR nr. 36722037

#### **Indsender:**

Revisorerne i Skals Registreret Revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. januar 2023

#### **Dirigent**

Mette Walsted Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse for 1. juli 2021 - 30. juni 2022	14
Balance pr. 30. juni 2022	15
Noter	17

# Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Coh&Co Copenhagen A/S  
Telemarksgade 2, st sal th  
2300 København S

**CVR-nr.:**

36722037

**Stiftelsesdato:**

16.04.15

**Hjemsted:**

Københavns Kommune

**Regnskabsår:**

1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**

Hans Fokdal  
John Møller Jensen  
Paul Matthew Harder Cohen  
Mette Walsted Kristiansen  
Anders Finn Poulsen

**Direktion:**

Mette Walsted Kristiansen  
Paul Matthew Harder Cohen

**Revisor:**

Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k1694

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været fremstilling af cykler og andre trans- portmidler, samt investeringer efter ledelsens skøn.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.573 t.kr. mod et underskud på 1.714.505 t.kr. i 2020/21

Selvom regnskabsårets resultat ikke har været tilfredsstillende skal det ses i lyset af de mange positive tiltag virksomheden og ejerkredsen har formået at bringe på bordet til sikring af fremtidig vækst. Med indtrædelsen af nye aktionærer og en udvidelse af bestyrelsen har virksomheden sikret kapital via kapitalforhøjelse og den fornødne kapital til kommende drift i 2023.

Regnskabsåret har været stærkt præget af bestyrelsens og ledelsens fokus på, at skaffe udviklingskapital til sikring af den nødvendige vækst, så virksomhedens profitable vision af 3-5000/ enheder/ annum inden for de kommende 3-5 år kan indfries.

Coh&Co har dertil formået at udvide salg og distribution gevaldigt, takket været den salgsafdeling ledelsen etablerede i begyndelsen af 2021. Virksomheden har ved afgang af regnskabsåret ekspanderet til mere end 30 forhandlere i 10 lande. Dette på trods af efterdønninger af Corona krisen, som har givet cykelbranchen forvirrende og kaotiske forhold omkring forsyningskæde, stigende priser og forhandlere, som er bekymret for deres egen fremtid. Coh&Co mener at have lagt en strategisk sikker kurs fremadrettet gennem disse uroligheder.

Ledelsen og bestyrelsen ser frem til regnskabsåret 2022-2023, hvor vi har opbakning til lancering af to nye produkter, begge under udvikling og begge niche produkter inden for det urbane micro mobility/transportmarked. Begge af disse produkter har en veldefineret strategi for at få hurtig skaleret markedsindtrængelse og dermed stigende omsætning, såvel som en strategi for håndtering af de eventuelle forsyningsproblemer som præger branchen. Ledelsen er overbevist om, at vi kan etablere en stabil vækst over de næste to år. En vækst som er nødvendigt for at gøre virksomheden selvfinansierende og givtig indenfor en kort årrække.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed. Der er fra ejerkredsen ydet tilsagn om yderligere finansiering, således at ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet til at drive virksomheden i mindst 12 måneder efter regnskabsafslutningstidspunktet. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling Udviklingsprojekter under udførelse og færdiggjorte

Selskabets indregnede udviklingsprojekter under udførelse og færdiggjorte udgør 1.308 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af de indregnede udviklingsprojekter, da dette beror sig på selskabets evne til at realisere driftsbudgetterne



## Ledelsesberetning

### **Udskudt skatteaktiv**

Selskabets ledelse har indregnet et udskudt skatteaktiv på 1.300 t.kr., hvilket primært er hidrørende fra skattemæssige underskud til fremførsel. Indregningen er sket med udgangspunkt i en forventning om realisation af de skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en periode på 3 -5 år.

Evnen til at realisere de skattemæssige underskud beror sig på forventningen om at realisere selskabets driftsbudgetter.

Forventet udvikling For 2022/23 forventes et underskud i niveau 1.6 mio. kr. og i efterfølgende år stigende positiv performance i takt med voksende salg af cykler.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2022	2021
Bruttotab	-1.371.557	-679.881
3. Lønninger	-1.569.495	-818.607
Pensioner	-21.419	-43.392
Andre udgifter til social sikring	-82.867	-95.973
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-1.673.781</b>	<b>-957.972</b>
Afskrivninger	-519.931	-402.795
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.565.269</b>	<b>-2.040.648</b>
Andre finansielle indtægter	10.073	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.149	0
Andre finansielle omkostninger	-348.351	-138.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.910.696</b>	<b>-2.179.235</b>
4. Skat af årets resultat	337.095	464.730
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-3.573.601</b>	<b>-1.714.505</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-3.573.601	-1.714.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.573.601</b>	<b>-1.714.505</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.308.066	1.524.264
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.308.066</b>	<b>1.524.264</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.545	100.162
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>156.545</b>	<b>100.162</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita m.v.	0	29.912
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>29.912</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.464.611</b>	<b>1.654.338</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.325.571	2.529.508
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.325.571</b>	<b>2.529.508</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.055	519.997
Tilgodehavende selskabsskat	7.759	38.518
Udskudt skatteaktiv	1.300.000	958.971
Andre tilgodehavender	413.094	44.678
Periodeafgrænsningsposter	46.002	39.835
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.285.910</b>	<b>1.601.999</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	4.306	54.797
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>4.306</b>	<b>54.797</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.615.787</b>	<b>4.186.304</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.080.398</b>	<b>5.840.642</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	1.225.491	980.393
Overkurs ved emission	0	2.186.274
Øvrige reserver	1.020.289	1.188.925
Overført resultat	-3.163.863	-3.747.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-918.083</b>	<b>607.952</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	730.568	815.748
6. Ansvarlig lånekapital	1.507.807	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3.355.820	3.105.239
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.594.195</b>	<b>3.920.987</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	85.000
Gæld til kreditinstitutter	439.475	222.979
Modtagne forudbetalinger fra kunder	285.704	314.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.762	36.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	359.345	613.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.404.286</b>	<b>1.311.703</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.998.481</b>	<b>5.232.690</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.080.398</b>	<b>5.840.642</b>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
8. Eventualforpligtelser



## Noter

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed. Der er fra ejerkredsen ydet tilsagn om yderligere finansiering, således at ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet til at drive virksomheden i 12 måneder efter regnskabsafslutningstidspunktet. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling Udviklingsprojekter under udførelse

Selskabets indregnede udviklingsprojekter udgør 1.308 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af de indregnede udviklingsprojekter, da dette forudsætter at forventningerne i driftsbudgettet realiseres som planlagt.

#### Udskudt skatteaktiv

Selskabets ledelse har indregnet et udskudt skatteaktiv på 1.300 t.kr., hvilket primært er hidrørende fra skattemæssige underskud til fremførsel. Indregningen er sket med udgangspunkt i en forventning om realisation af de skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en periode på 3-5 år.

Evnen til at realisere de skattemæssige underskud beror sig på forventningen om at realisere selskabets driftsbudgetter.

### 3. Lønninger

Gennemsnitligt antal ansatte	6	5
	<b>2022</b>	<b>2021</b>

### 4. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	7.759
Regulering af udskudt skat	337.095	456.971
	<b>337.095</b>	<b>464.730</b>

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 5 år	730.000	815.000
--------------------	---------	---------

### 6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder i relation til hæftelse tilbage for alle eksterne kreditorer.

## Noter

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.500.000 vedrørende virksomhedspant.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.000.000 vedrørende virksomhedspant.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Drivmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.308.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2022 0 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale vedrørende en varevogn. Leasingaftalen har udløb juni 2027. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 206.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.